
Med forbehold om trykkfeil
Endringer i rutetidene kan forekomme

Se farte.no for oppdaterte ruter
Last også ned vår app

506 Bybuss Kragerø Gyldig fra: 17.06.2023

Mandag til fredag

Tur nr: 1001 1021 1041 1061 1081 1101 1121 1141

Lengd.10m: 2159 2159 2159 2159 2159 2159 2159 2159

Fra 35748    Kragerø rutebilstasjon        09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
 | 36099    Bekkedalen                    09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03
 | 35757    Kragerø stadion               09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06
 | 37466    Vestheia                      09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08
 | 35760    Kragerø vgs.                  09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11
 | 34317    Ringveien                     09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13
 | 35753    Kragerø skole                 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15
 | 36059    Banktrappene                  09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16
 | 35748    Kragerø rutebilstasjon        09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17
 | 37408    Stilnestangen                 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19
 | 36982    Sykehuset Kragerø             09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23
 | 37095    Sluppan                       09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26
 | 101916   Nordre Kalstadvei             09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27
 | 36417    Kalstad kirkegård             09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28
 | 35031    Skogstjerneveien              09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28
 | 37526    Vidsjåveien kryss             09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31
 | 36297    Lindvikskollen kryss          09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34
 | 35171    Lovisenbergveien              09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39a

 | 34659    Sandåsen                      09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41a

 | 107945   Kirkebukta                    09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43a

Til 35748    Kragerø rutebilstasjon        09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45

Merknader:                              
a: Bare avstigning
1: Bare mandag 2: Bare tirsdag osv.                         



Med forbehold om trykkfeil
Endringer i rutetidene kan forekomme

Se farte.no for oppdaterte ruter
Last også ned vår app

506 Bybuss Kragerø Gyldig fra: 17.06.2023

Lørdag

Tur nr: 2021 2041 2061 2081 2101

Lengd.10m: 2159 2159 2159 2159 2159

Fra 35748    Kragerø rutebilstasjon        11:00 12:00 13:00 14:00 15:00
 | 36099    Bekkedalen                    11:03 12:03 13:03 14:03 15:03
 | 35757    Kragerø stadion               11:06 12:06 13:06 14:06 15:06
 | 37466    Vestheia                      11:08 12:08 13:08 14:08 15:08
 | 35760    Kragerø vgs.                  11:11 12:11 13:11 14:11 15:11
 | 34317    Ringveien                     11:13 12:13 13:13 14:13 15:13
 | 35753    Kragerø skole                 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
 | 36059    Banktrappene                  11:16 12:16 13:16 14:16 15:16
 | 35748    Kragerø rutebilstasjon        11:17 12:17 13:17 14:17 15:17
 | 37408    Stilnestangen                 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19
 | 36982    Sykehuset Kragerø             11:23 12:23 13:23 14:23 15:23
 | 37095    Sluppan                       11:26 12:26 13:26 14:26 15:26
 | 101916   Nordre Kalstadvei             11:27 12:27 13:27 14:27 15:27
 | 36417    Kalstad kirkegård             11:28 12:28 13:28 14:28 15:28
 | 35031    Skogstjerneveien              11:28 12:28 13:28 14:28 15:28
 | 37526    Vidsjåveien kryss             11:31 12:31 13:31 14:31 15:31
 | 36297    Lindvikskollen kryss          11:34 12:34 13:34 14:34 15:34
 | 35171    Lovisenbergveien              11:39 12:39 13:39 14:39 15:39
 | 34659    Sandåsen                      11:41 12:41 13:41 14:41 15:41
 | 107945   Kirkebukta                    11:43 12:43 13:43 14:43 15:43
Til 35748    Kragerø rutebilstasjon        11:45 12:45 13:45 14:45 15:45

Merknader:                              
1: Bare mandag 2: Bare tirsdag osv.                         


